Государственное автономное образовательное учреждение Тюменской области

дополнительного профессионального образования

 «Тюменский областной государственный институт

развития регионального образования»

ПРИКАЗ

            23.08.2021            № 81а-О

г. Тюмень

о проведении мероприятий по мониторингу

 качества дошкольного образования в 2021г.

      В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 18.06.2021г. № 08-111 «О проведении мероприятий

по мониторингу качества дошкольного образования в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить региональным координатором мониторинга качества

дошкольного образования в Тюменской области Белькович В.Ю, доцента

кафедры дошкольного и начального общего образования.

2. Назначить экспертом мониторинга качества дошкольного образования в

Тюменской области Кильдышеву И.А, старшего преподавателя кафедры

дошкольного и начального общего образования.

3. Утвердить сформированый состав участников от муниципальных

образований   на этапе опытной эксплуатации регионального мониторинга:

муниципальных координаторов, координаторов ДОО (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Ректор                                         О.В. Ройтблат

Приложение 1.

Муниципальные координаторы МКДО 2021

№ п/п ФИО Координатора ДОО Полное

наименование

организации,

должность

Электронный адрес Телефон

1

Фетисова

Наталья Анатольевна

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад № 9

общеразвивающего

вида с

приоритетным

осуществлением

художественно-

эстетического

развития детей»

города Ишима,

методист

natashka057@mail.ru

8(34551) 5-45-72

2 Улисных Наталья Александровна Муниципальное

казенное

учреждение

«Информационно-

методический

центр»,  главный

специалист по

дошкольному

образованию

ulisnyh_na@mail.ru 8(34535)

3 Артыкова Елена Васильевна МКУ «Ресурсно

методический центр

Уватского

муниципального

района», директор

imc-uvat@mail.ru 8(34561)28034

89504811752

4 Попова

 Наталья Степановна

Управление

образования

администрации

Ярковского

муниципального

района Тюменской

области,

главный специалист

ric22@mail.ru 8(345 31)25-5-52

8.982.913.17-78

5 Евдокишина Ольга Валерьевна МАУ

«Информационно-

методический

центр» города

Тюмени,

методист отдела

организационно-

методического

сопровождения

деятельности

образовательных

организаций

Управления по

реализации

программ и

проектов

gimc72@mail.ru 892257073568(3452)

280906

Координаторы ДОО МКДО 2021

№

п/п

ФИО Координатора ДОО Полное

наименование

организации,

должность

Электронный адрес Телефон

1 Труненкова

Ольга Владимировна

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Центр развития

ребёнка детский

сад № 19» города

Ишима, директор

auds19@rambler.ru 8 (34551) 7-31-

62

2 Ульянова Людмила

Анатольевна

Муниципальное

автономное

учреждение

дошкольного

образования

города

Ялуторовска

«Детский сад №9»

заместитель

директора

detsad9@list.ru 8(34535)

 2-00-90

8-919-926-

3704

3 Коренева Татьяна

Владимировна

Муниципальное

автономное

учреждение

дошкольного

образования

«Детский сад

Солнышко» п.

Туртас Уватского

муниципального

района,

заместитель

заведующего по

УВР

turtacsol@mail.ru 8(34561)25227

89088669361

4 Аксенова Елена Викторовна «Детский сад

«Берёзка» с. Уват-

филиал

Муниципальное

автономное

учреждение

дошкольного

образования

«Детский сад

Солнышко» п.

Туртас Уватского

муниципального

района,

заведующий

филиала.

audsberezca@mail.ru 8(34561)22237

89199258525

5 Гришмановская Ирина

Геннадьевна

«Детский сад

«Тополёк» п.

Демьянка- филиал

Муниципальное

автономное

учреждение

дошкольного

образования

«Детский сад

Солнышко» п.

Туртас Уватского

муниципального

района,

заведующий

филиала.

sad.topolek@mail.ru 8(34561)26379

89222665745

6 Доброванова Лариса

Викторовна

«Детский сад

«Малышок» с.

Демьянское-

филиал

Муниципальное

автономное

учреждение

malyshok_uvat@mail.ru 8(34561)27547

89829743270

mailto:detsad9@list.ru

дошкольного

образования

«Детский сад

Солнышко» п.

Туртас Уватского

муниципального

района,

заведующий

филиала.

7 Иванова

Наталья Олеговна

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Центр развития

ребёнка-детский

сад «Солнышко»

Ярковского

муниципального

района», директор

madou.soln@yandex.ru 8(345 31) 25-1-

84

8.902.620.20-

44

8 Казанцева

 Ольга Михайловна

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад №133

города Тюмени,

старший

воспитатель

mds133@bk.ru 89220088907

9 Алексеева Марина Васильевна Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

центр развития

ребенка - детский

сад № 158 города

Тюмени,

заместитель

заведующего

marina-alekseeva-65@inbox.ru

89123961417

10 Медведева Наталья Юрьевна Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад №149

города Тюмени,

заместитель

заведующего

Natalimedvedeva2013@gmail.com

89097420139,

(83452) 45-91-

81

11 Пачковская Елена

Владимировна

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение Центр

развития ребенка –

детский сад № 121

города Тюмени,

заместитель

заведующего

Sadcentr121@yandex.ru 8-992-302-98-

38

12 Шишкина Наталья Викторовна Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение центр

развития ребенка –

детский сад № 110

города Тюмени,

старший

воспитатель

detsad110tmn@mail.ru

8(3452)432888

89068236766

13 Шарафутдинова Лейла

Газизовна

Муниципальное

автономное

madou_ds25@mail.ru

89829869314

mailto:marina-alekseeva-65@inbox.ru
mailto:Natalimedvedeva2013@gmail.com
mailto:detsad110tmn@mail.ru
mailto:madou_ds25@mail.ru

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад № 25

города Тюмени,

заместитель

заведующего